

اخبار

برنز آسیا برای دختر رکوردشکن

سامیا شه پری دختر دوندۀ نوجوانان خوزستانی در ماده ۳۰۰۰ متر با زمان ۱۰:۰۹٫۷ دقیقه با رکوردشکنی نوجوانان و جوانان ایران مدال برنز آسیا را گرفت. قبلاً رکورد ملی ۳۰۰۰ متر جوانان ایران با زمان ۱۰:۳۵٫۳۱ دقیقه را پرچهره شاهی سال ۹۹ به نام خودش ثبت کرده بود و رکورد ملی ۳۰۰۰ متر نوجوانان ایران را نیز با زمان ۱۰:۳۸٫۳۹ سال قبل آتوسا آتش بجان ثبت کرده بود که سامیار با رکورد جدیدش آنها را کنار زد تا رکورددار نوجوانان و جوانان ایران شود. تیم دوو میدانی نوجوانان ایران تا کنون دومدال برنز پرتاب چکش پسران و ماده ۳ هزار متر دختران را دارد.

قدم محکم دختران پینگ پنگ برای سهمیه آسیا

تیم ملی پینگ پنگ دختران جوان ایران با شکست قزاقستان در رقابت‌های آسیای میانه، اولین قدم را برای سهمیه فینال قهرمانی آسیا محکم برداشت.

رقابت‌های آسیای میانه که انتخابی فینال قهرمانی آسیاست و دو تیم اول صاحب سهمیه می‌شوند و تیم ایران هم با ترکیب ستایش اخوانی، فاطمه یزدان پناه و وانیا یآوری به آلمان قزاقستان رفت، در اولین روز مقابل تیم میزبان قرار گرفت وبرد ۲-۳ شروع خوبی بود. طبق برنامه تیم دختران جوان ایران امروز به مصاف ازبکستان می‌رود و فردا هم آخرین مسابقه‌اش مقابل قزاقیزستان است.

مسی: نشد به بارسا برگردم

لیونل مسی، فوق ستاره آرژانتینی فوتبال جهان، وقتی قراردادش با پاری سن ژرمن را در جولای ۲۰۲۳ به پایان رساند، در مقطعی که شانسش را امتحان و تلاش کرد به بارسلونا بازگردد اما موفق نشد در نهایت به اینتر میامی پیوست. او در این باره گفت: «قصد داشتم که به بارسلونا برگردم و در جایی باشم که همیشه دوست داشتم باشم اما باز هم ممکن نشد. این تصمیمی خانوادگی بود. این واقعیت که جام جهانی را هم بردیم خیلی در این تصمیم تأثیر داشت. برای من کاملاً روشن بود که نمی‌خواستم در تیم دیگری در اروپا بازی کنم. حتی یک لحظه هم به این موضوع فکر نکردم. این تصمیمی خانوادگی بود که در آمریکا زندگی کنیم و در این لحظه که باشگاهی که در حال رشد است و رویای کارهای بزرگ دارد به میدان بروم.»

پریسا غفاری/ تیم ملی بسکتبال زنان با برد مقابل اردن با یک تیر دو نشان زد؛ هم برای اولین بار قهرمان بسکتبال زنان غرب آسیا شد و هم به رقابت‌های دیویژن B آسیا صعود کرد. با هماهویی که اردنی‌ها به راه انداخته بودند و با داشتن عایشه شپرد، بازیکن آمریکایی آنها، کمتر کسی فکرمی کرد ایران بتواند از پس این تیم برآید و قهرمان شود، اما دختران ایران بعد از شکست دادن سوریه با نتیجه ۵۵-۶۶ و آتالیز خوب النی کاپوچیان، سرمربی یونانی تیم ملی ایران از اردنی‌ها در بازی مقابل سوریه، بهترین ترکیب شاگردانش را مقابل اردن چید و جواب هم گرفت. تیم ایران، کوارتر اول را ۲۳-۱۳ استارت زد و حتی در دو دقیقه آخر نیمه اول شاگردان کاپوچیان ۲۳-۴۰ گل‌پودند اما تجربه بالای لیلیانا ایوبچره به داد اردن رسید تا ۴۳-۲۲ به رختکن بروند. رکسانا برهمن، دلارام وکیلی و نگین رسولی پور در این نیمه

عملکرد عالی‌ای داشتند. آن طرف هم عایشه شپرد اصلاً شب خوبی نداشت و عصبی بازی می‌کرد. ثریا عبدالحمید هم جز یکی، دو صحنه عملکرد خاصی نداشت. در نیمه دوم هم باز نفوذهای رسولی پور و فرناز خدامرادی در کنار ریباند های حمله و گلزنی مهلا عابدی برتری برسد. پیروزی‌ای که نتیجه سرآمدی ایران بتواند از پس این تیم برآید و قهرمان شود، اما دختران ایران بعد از شکست دادن سوریه با نتیجه ۵۵-۶۶ و آتالیز خوب النی کاپوچیان، سرمربی یونانی تیم ملی ایران از اردنی‌ها در بازی مقابل سوریه، بهترین ترکیب شاگردانش را مقابل اردن چید و جواب هم گرفت. تیم ایران، کوارتر اول را ۲۳-۱۳ استارت زد و حتی در دو دقیقه آخر نیمه اول شاگردان کاپوچیان ۲۳-۴۰ گل‌پودند اما تجربه بالای لیلیانا ایوبچره به داد اردن رسید تا ۴۳-۲۲ به رختکن بروند. رکسانا برهمن، دلارام وکیلی و نگین رسولی پور در این نیمه

خداحافظی کاپیتان تیم ملی
تینا ادنا عیساتیان، کاپیتان تیم ملی بسکتبال زنان ایران بعد از قهرمانی دلچسب غرب آسیا در سن ۵۳ سالگی از تیم ملی خداحافظی کرد. او در حالی که جام طلایی

بسکتبال زنان ایران به دیویژن B صعود کرد

قهرمانی تاریخی در غرب آسیا

را بالای سربرد و با هم تیمی‌هایش دور قهرمانی زد، چهار گوشه زمین را بوسید و از تیم ملی خداحافظی کرد.

امیری: دختران ملی پوش بسکتبال بی نظیر هستند

علیرضا امیری، کارشناس بسکتبال بعد از قهرمانی تیم ملی زنان ایران در غرب آسیا می‌گوید: «قهرمانی تیم ملی زنان نشان داد بسکتبال ایران مشکل بازیکن ندارد و کادر فنی نکات منفی و مثبت تیم را به خوبی ارزیابی کرده است؛ پس برای رسیدن به تیم‌های سطح بالای آسیا و موفقیت در دیویژن B باید به جزئیات بیشتر دقت کنیم؛ یعنی با استفاده از اطلاعات آتالیز فردی و تیمی، نتایج خوبی برای نسل فوق‌العاده بسکتبال رقم بزنیم و نباید سطحی از این مسأله رد شویم، بلکه باید با توجه به جزئیات در مراحل بعدی ملی‌پوشان را از نظر روحیه

انتقادات به انتخاب طارمی مرد سال ورزش ایران

المپیکی‌ها علیه ستاره فوتبال!

اجحاف شده است.»

در این بین اکبر محمدی خانی، دبیر جشنواره «قهرمان ایران» چنین واکنشی به انتقادها داشت: «در جشنواره امسال تعداد آرای‌ناهییدگیانی (بانوی سال ورزش ایران) از مهدی طارمی (مرد سال ورزش ایران) بیشتر بود؛ پس این‌طور نیست که رانت فوئتبال اثرگذار باشد. اگر در جشنواره بخواهیم فوتبال‌را از سایر رشته‌ها جدا کنیم، خودمان باعث تبعیض می‌شویم.» جدا از این سؤال که آیا حقیقتاً مهاجم تیم ملی فوتبال توسط آرای مردم به این عنوان دست یافته است، موضوع عملکرد او در سال گذشته بود که به گواه کارشناسان فوتبال در تیم ملی و تیم باشگاهی‌اش اینتر نسبت به سال ۱۴۰۲ افت زیادی داشت.

تفاوت عملکرد در اینتر و تیم ملی

سال ۱۴۰۲ برای طارمی با امیدهای زیادی آغاز شد اما در ادامه، مسیر فوتبالی او پیچیدگی‌های خاص خودش را داشت. نیمکت‌نشینی‌های مداوم او در اواخر

حضورش در تیم پورتو پرتغال و انتقال مورد انتظارش به اینتر ایتالیا که تجربه‌ای سخت در یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های ایتالیا محسوب می‌شد، طارمی با مصدومیت‌های زیادی در اینتر روبه‌رو شد و قریب به ۵ ماه از بازی‌های فصل را با مصرف مسکن‌ها دوام آورد. با این‌وجود حاصل تلاش او برای این تیم تنها ۳ گل بود که ۲ گل از این ۳ گل را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. این عملکرد نه چندان خوب طارمی در تیم باشگاهی با انتقاد برخی از اهالی فوتبال در ایران و حتی ایتالیا همراه بود تا جایی که زمزمه‌هایی درخصوص جدایی او از اینتر به گوش می‌رسد.

البته طارمی کلیدی‌ترین نقش را در عرصه ملی ایفا کرد و بسیاری از تیرین‌ها را به خود اختصاص داد. طارمی ۱۰ بازی، بیشترین بازی ملی را انجام داد. این بازیکن بیشترین گل زده و پاس گل در این سال را به نام خود ثبت کرد. طارمی ۶ گل زد که اوج درخشش این بازیکن، هت‌تریک مقابل هنگ‌کنگ بود. شماره ۹ تیم ملی ۵ پاس گل هم داد که هشاکار این بازیکن ۳ پاس گل برابر کره شمالی بود.

غفور جهانی:

زحمات ورزشکاران دیده شود

غفور جهانی، پیشکسوت فوتبال که گل او به استرالیا منجر به اولین صعود تیم ملی به جام جهانی ۱۹۷۸ شد، در گفت‌وگو با «ایران» درخصوص انتخاب

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۲۰۴/۰۲

یک واحد تولیدی در نظر دارد نسبت به خرید ۶۰۰ متر کابل برق NY۳۰۰ از برند افشارنژاد خراسان از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد از شرکت‌های دارای صلاحیت اقدام نماید. واحدیایی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۳۵۷۶۹۰۴۸ و ۳۵۷۶۹۰۴۷ همۀ روزہ بجز پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به‌منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد. این صنایع در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادهای مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. آدرس: تهران - پاکدشت - جاده اختصاصی پارچین دورنگار: ۰۲۱۴۰۰۷۶۱۳۲

آگهی مناقصه عمومی

شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران در نظر دارد

سرویس ایاب و ذهاب پرسنل خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی

به پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت واگذار نماید.

* موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار سرویس ایاب و ذهاب

* مهلت خرید اسناد مناقصه: از زمان درج آگهی به مدت سه روز

* مهلت تحویل اسناد مناقصه از زمان خرید اسناد به مدت ده روز

* نوع و میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ هفده میلیارد ریال (یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان)

که می‌بایستی به حساب جاری شماره ۷۸۸۹۱۰۱۸ با شناسه پرداخت ۹۹۱۰۰۰۰۰۴۲۵ به نام شرکت تجهیزات

پزشکی هلال ایران نزد بانک ملت شعبه چهارراه گلزار کرج واریز و یا به صورت ضمانت‌نامه بانکی (بدون

قید و شرط) با مدت اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ تحویل پاکات معتبر و برای ۳ ماه دیگر نیز قابل تمدید

باشد و یا چک صیادی به نام شرکت به همراه پرینت ثبت در سامانه صیاد و گواهی امضای آن ارائه گردد.

* مناقصه‌گزار در رد یا قبول هریک و یا تمام پیشنهادات به تشخیص کمیسیون معاملات مختار است.

* (کلیه شرایط معامله و اطلاعات بیشتر در اسناد مناقصه درج گردیده است).

* محل تحویل اسناد مناقصه: به صورت سه پاکتی (الف، ب، ج) در بسته، لاک و مهر شده به آدرس کیلومتر ۵۲

اتوبان تهران-قزوین- نرسیده به پل کردان - جنب شرکت سوپا- واحد حراست تحویل گردد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مناقصه با شماره تلفن ۰۲۶۳۴۹۹۶۸۵۵-۹ داخلی ۴۱۹ و

یا کارشناس مربوطه آقای حسینی به شماره ۰۹۱۲-۷۶۵۴۱۲۷ تماس حاصل گردد و یا به آدرس شرکت

مراجعه فرمایید.

* هزینه درج آگهی و کسورات قانونی با برنده مناقصه می‌باشد.



عکس: فخراسیون بسکتبال

علیرضا امیری، وضعیت تیم ملی را حاصل عملکرد شرایط لیگ امسال می‌داند: «زنان در بهترین شرایط تاریخ بسکتبال قرار دارند. رسولی پور، خدامرادی، شهریار و در کنار آنها شیدا شجاعی و کیمیا یزدان‌تهرانی که در چند پست کار می‌کنند. در زیر حلقه هم مهسا کرانی و مهلا عابدی هستند. در کل تیم رکسانا نیست اگرچه حضورش قطعاً کمک زیادی به تیم می‌کند، ولی فائزه شهریار بهترین پست دو ایران است. فرناز خدامرادی فصل درخشانی را پشت سر گذاشته، نگین رسولی پور هم چندین فصل است که عملکرد درخشانی دارد و... پس همه بازیکنان کنار هم موفق عمل کردند.»

طارمی به عنوان مرد سال ورزش ایران چنین واکنشی نشان داد: «در وهله اول باید بگویم که طارمی بازیکن خوبی است و برای تیم ملی زحمات زیادی کشیده است و به واسطه این زحمات هواداران فوتبال او را دوست دارند و به عنوان بهترین بازیکن تیم ملی می‌شناسند. این درست که او در اینتر عملکرد خوبی نداشت اما عملکرد او در تیم ملی خوب بود و شاید همین موضوع باعث انتخاب او به عنوان مرد سال ورزش ایران شد.»

به نظر، او باید بقیه بازیکنان هم دیده می‌شدند: «من معتقدم انتخاب طارمی نباید باعث دیده‌نشدن زحمات بقیه بازیکنان شود، بازیکنانی مثل سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، سعید عزت‌اللهی و سایر بازیکنان که برای تیم ملی زحمات زیادی کشیده‌اند. سردار آزمون هم جزو بازیکنان خوبی است که در رده باشگاهی و ملی گل‌های زیادی به ثمر رسانده که باید او هم جزو گزینه‌های انتخاب مرد سال ورزش ایران بود. علاوه بر فوتبال رشته‌های دیگر هم زحمات زیادی کشیده‌اند و افتخارآفرین بودند. علاوه بر این ورزشکاران رشته‌های دیگر هم زحمات زیادی کشیده‌اند که باید مورد تقدیر قرار بگیرند.» پیشکسوت فوتبال درخصوص عملکرد بد طارمی در اینتر بیان داشت: «باید قبول کنیم که جا افتادن در تیم‌های بزرگ کار بسیار سختی است و اینتر هم چنین شرایطی دارد. جا افتادن در چنین تیم‌هایی برای بازیکنان ما بسیار سخت است چرا که نگاه آنها بیشتر به بازیکنان کشور خودشان است و به بازیکنی بازی می‌دهند که فوق ستاره باشد. البته ما چنین بازیکنانی داشتیم و علی دایی جزو همین بازیکنان است که در بایرن مونیخ هم گل‌های خوبی به ثمر رساند.»